
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 870 000 €
Reference: R5041645  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 113m  Terrace: 51m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Vynikající mezonetový penthouse na fantas2ckém místě v centru Puerto Banus s výhledem na přístav. Nemovitost byla
uvnitř kompletně zrekonstruována, je prostorná, s otevřenou dispozicí a zaplavená přirozeným světlem. Spodní patro
se otevírá na terasu dobré velikos2 s výhledem na rušný přístav, v tomto patře se nachází jedna ložnice a koupelna s
otevřeným plánem vybavené kuchyně a obývacího pokoje. V patře je druhá ložnice s malou koupelnou, která vede na
velkou střešní terasu s úžasným výhledem na přístav a na moře. Jedná se o bezkonkurenční místo pro trávení dovolené
a skvělou inves2ci, protože se dobře pronajímá po celý rok. Penthouse se prodává kompletně zařízený, takže si výhody
této fantas2cké nemovitos2 můžete užívat okamžitě. Budova bude také těžit z výtahu, který bude instalován v příš@ch
několika měsících.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Nábytek 
Plně zařízený 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	870 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


